
UNIVERSIDADEFEDERALDELAVRAS 
ESCOLADECIÊNCIASAGRÁRIASDELAVRAS 

Lavras/MG-37200-900 
(35)38291411 

http://www.ufla.br 

 

 
 

PORTARIA No13, DE 30 DE JUNHO DE 2021 
 
 
  O diretor pró-tempore da Escola de Ciências Agrárias de Lavras da 
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e considerando o 
Memorando Eletrônico nº 392/2020 – PROGRAD, de 06 de outubro de 2020, 
 
 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Designar os servidores Silvino Guimarães Moreira, Heloisa 
Oliveira dos Santos, Rafaella Araújo Zambaldi Lima e Ana Luiza Rufini Pinto para, sob 
a presidência do primeiro, comporem a Comissão Receptora e Escrutinadora da 
eleição para Coordenador do curso de Graduação em Agronomia da UFLA. 

 

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 30 (Trinta) dias para a conclusão do 
processo eleitoral.   

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 

MOACIRDESOUZADIASJUNIOR 
Diretor Pró-tempore da Escola de Ciências Agrárias de Lavras 

 
 


	MOACIRDESOUZADIASJUNIOR



